
 

Uchwała Nr 51/335/2019 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 31 października 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2019 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                             

(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.), decyzji Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 

14.10.2019 r. Nr MF/FS4.4143.3.533.2019.MF.4028,  decyzji Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 

14.10.2019 r. Nr MF/FS5.4143.3.266.2019.MF.4931, decyzji Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 

15.10.2019 r. Nr  MF/FS4.4143.3.641.2019.MF.4516, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 17.10.2019 r.                   

Nr 85/18.3122.2.210.2019.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 18.10.2019 r.                                                                      

Nr 85/18.3122.2.214.2019.ZW oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2019 

Nr IV/25/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 19 grudnia 2018 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

010   Rolnictwo i łowiectwo  315,00  

 01095  Pozostała działalność  315,00 Zwiększenie o kwotę 315,-         

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

17.10.2019 r. Nr  

85/18.3122.2.210.2019.ZW          

z przeznaczeniem                            

na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 315,00 

600   Transport i łączność  910,00  

 60095  Pozostała działalność  910,00 Zwiększenie o kwotę 910,-             

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

17.10.2019 r. Nr  

85/18.3122.2.210.2019.ZW          

z przeznaczeniem                            

na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 910,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa   11 183,00  

 70005  Gospodarka gruntami                            

i nieruchomościami 

 11 183,00 Zwiększenie o kwotę 11 183,-            

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego: 

-  z dnia 17.10.2019 r. Nr  

85/18.3122.2.210.2019.ZW          

z przeznaczeniem                            

na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej - 6 086,-  

- z dnia 18.10.2019 r. Nr  

85/18.3122.2.214.2019.ZW          

z przeznaczeniem  na obsługę 

zadań z zakresu gospodarki 

nieruchomościami Skarbu 

Państwa - 5 097,-     

  2110 Dotacje celowe otrzymane                     

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 11 183,00 



710   Działalność usługowa  9 024,00  

 71012  Zadania z zakresu geodezji                          

i kartografii 
 8 086,00 Zwiększenie o kwotę  8 086,-             

planie dochodów zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

17.10.2019 r. Nr  

85/18.3122.2.210.2019.ZW           

z przeznaczeniem                            

na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 8 086,00 

 71095  Pozostała działalność  938,00 Zwiększenie o kwotę 938,-             

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

17.10.2019 r. Nr  

85/18.3122.2.210.2019.ZW           

z przeznaczeniem                            

na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 938,00 

801   Oświata i wychowanie  30 868,44  

 80153  Zapewnienie uczniom prawa        

do bezpłatnego dostępu                         

do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 15 368,44 Zwiększenie o kwotę 15 368,44 

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Ministra Finansów, 

Inwestycji i Rozwoju 

z 14.10.2019r. Nr 

MF/FS5.4143.3.266.2019.MF. 

4931 z przeznaczeniem                              

na wyposażenie szkół                                       

w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 15 368,44 

 80195  Pozostała działalność  15 500,00  

  2051 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 10 000,00 Zwiększenie o kwotę  10 000,- 

w planie dochodów                                 

z przeznaczeniem na realizację 

projektu „Praktyka  - 

doświadczenie - kariera”  - 

Umowa POWERVET - 2018-1-

PL01-KA102-048114 z dnia 

04.09.2018r. 

  2057 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 5 372,00 Zwiększenie w planie  

dochodów  o kwotę  5 372,- 

(środki EFS) z przeznaczeniem 

na realizację projektu 

„Podkarpacka Akademia 

Motoryzacji – Innowacyjne 

Szkolnictwo Zawodowe”  nr 

RPPK.09.04.00-18-0010/18                       

z 13.12.2018r. 

  2059 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

  128,00 Zwiększenie w planie  

dochodów  o kwotę  128,-  

(środki budżetu państwa)                                                      

z przeznaczeniem na realizację 

projektu „Podkarpacka 

Akademia Motoryzacji – 

Innowacyjne Szkolnictwo 

Zawodowe” nr RPPK.09.04.00-

18-0010/18 z 13.12.2018r. 



852   Pomoc społeczna  2 400,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 
 2 400,00 Zwiększenie o kwotę 2 400,-   

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Ministra Finansów, 

Inwestycji i Rozwoju z dnia 

14.10.2019 r. Nr  

MF/FS4.4143.3.533.2019.MF. 

4028 z przeznaczeniem                            

na wypłatę dodatku                                

dla pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną                    

w środowisku w roku 2019 

  2130 Dotacje celowe otrzymane                    

z budżetu państwa                                  

na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

 2 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 53 324,00  

 85321  Zespoły do spraw orzekania                

o niepełnosprawności 

 5 321,00 Zwiększenie o kwotę 5 321,-   

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

17.10.2019 r. Nr  

85/18.3122.2.210.2019.ZW          

z przeznaczeniem                            

na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 5 321,00 

 85395  Pozostała działalność  48 003,00 Zwiększenie o kwotę 48 003,- 

w planie dochodów                      

z przeznaczeniem na realizację 

projektu pn. „Aktywni 30+” 

umowa nr RPPK.07.01.00-18-

0168/18-00 z dnia 19.11.2018 r. 

  2057 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 25 872,00 

  2059 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 2 130,00 

  6257 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

 18 480,00 

  6259 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

 1 521,00 

855   Rodzina  39 335,00  



 85508  Rodziny zastępcze  39 335,00 Zwiększenie o kwotę 39 335,-   

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Ministra Finansów, 

Inwestycji i Rozwoju z dnia 

15.10.2019 r. Nr  

MF/FS4.4143.3.641.2019.MF. 

4516 z przeznaczeniem                            

na dofinansowanie zadań 

własnych tj. zatrudnianie przez 

gminy asystentów rodziny oraz 

przez powiaty koordynatorów 

rodzinnej pieczy zastępczej                    

w ramach realizacji Programu 

asystent rodziny i koordynator 

rodzinnej pieczy zastępczej               

na rok 2019 

  2130 Dotacje celowe otrzymane                    

z budżetu państwa                                  

na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

 39 335,00 

   Razem dochody  147 359,44  

 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

010   Rolnictwo i łowiectwo  315,00  

 01095  Pozostała działalność  315,00 Zwiększenie  o kwotę  315,-           

w planie wydatków                        

z przeznaczeniem                            

na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 315,00 

020   Leśnictwo  6 100,00  

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną  6 100,00 Zwiększenie  o kwotę  6 100,-           

w planie wydatków                        

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji 

zadań                  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 6 100,00 

600   Transport i łączność  910,00  

 60095  Pozostała działalność  910,00 Zwiększenie  o kwotę  910,-        

w planie wydatków zgodnie          

z przeznaczeniem                            

na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 910,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa   15 083,00  

 70005  Gospodarka gruntami                            

i nieruchomościami 

 15 083,00 Zwiększenie  o kwotę               

15 083,- w planie wydatków 

z przeznaczeniem na:                            

- dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej -            

6 086,- 

- obsługę zadań z zakresu 

gospodarki nieruchomościami 

Skarbu Państwa - 5 097,-  

(zadanie zlecone)   

- usługę określenia wartości 

budynku Starostwa 

Powiatowego – 3 900,- 

(zadanie własne) 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 11 183,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 900,00 

710   Działalność usługowa  9 024,00  



 71012  Zadania z zakresu geodezji                          

i kartografii 
 8 086,00 Zwiększenie  o kwotę  8 086,- 

w planie wydatków zgodnie                      

z przeznaczeniem                            

na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 8 086,00 

 71095  Pozostała działalność  938,00 Zwiększenie  o kwotę  938,-                     

w planie wydatków zgodnie                      

z przeznaczeniem                            

na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 938,00 

720   Informatyka 5 100,00 5 100,00  

 72095  Pozostała działalność 5 100,00 5 100,00 Dostosowanie klasyfikacji 

budżetowej do rozliczenia 

zakupu sprzętu 

komputerowego                           

dla wydziałów Starostwa               

w związku z trwałością 

projektu „PSeAP”, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 5 100,- 

-zwiększenie o kwotę  5 100,-  

  4210 Zakup materiałów                                     

i wyposażenia 

2 100,00  

  4260 Zakup energii 3 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 5 100,00 

750   Administracja publiczna 90 701,00 90 701,00  

 75020  Starostwa powiatowe 90 701,00 90 701,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi           

z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                        

  90 701,- 

-zwiększenie o kwotę  90 701,-  

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

34 700,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 26 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy        

oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

 8 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 56 001,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  50 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  1 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 4 701,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne         

i ochrona przeciwpożarowa 

20 212,00 20 212,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

20 212,00 20 212,00 Przeniesienie w planie 

wydatków KP PSP zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi           

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę                           

 20 212,- 

-zwiększenie o kwotę  20 212,-  

 

  4080 Uposażenia i świadczenia 

pieniężne wypłacane          

przez okres roku żołnierzom       

i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 

1 500,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00 

  4210 Zakup materiałów                                     

i wyposażenia 

9 320,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  18 640,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

3 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 4 320,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 72,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 72,00  

758   Różne rozliczenia 11 500,00   



 75818  Rezerwy ogólne i celowe 11 500,00  Zmniejszenie rezerw o kwotę  

11 500,-  w tym: 

1. rezerwy ogólnej o kwotę   

10 000,-  z przeznaczeniem                   

na pokrycie wydatków 

bieżących                     

2. celowej oświatowej                       

o kwotę 1 500,-                                          

z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów zakwaterowania                       

i wyżywienia wychowanków 

bursy 

  4810 Rezerwy 11 500,00  

801   Oświata i wychowanie 1 051 648,00 1 082 516,44  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 13 251,00 5 800,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych  zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                         

  13 251,- 

- zwiększenie o kwotę  5 800,- 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

1 758,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy                 

oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

11 493,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 5 800,00  

 80115  Technika 489 964,00 287 863,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji 

zadań oświatowych,  w tym: 

1. plan finansowy Starostwa 

Powiatowego 

- zmniejszenie  o kwotę  

  392 000,-  

2. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę                         

  1 300,- 

- zwiększenie o kwotę                        

  11 122,- 

3. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę                      

  2 034,- 

 -zwiększenie o kwotę                        

  182 034,- 

4. ZS Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę                      

  20 730,- 

- zwiększenie o kwotę 

  18 500,- 

5. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę      

  73 900,- 

- zwiększenie o kwotę   

  76 207,- 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

500,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

 397 470,00 215 373,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

8 050,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

40 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

25 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00  

  4210 Zakup materiałów                                     

i wyposażenia 

3 034,00 2 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

1 210,00 64,00 

  4260 Zakup energii  16 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  1 201,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 724,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  22 175,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

6 000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

290,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 2 532,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 450,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 27 102,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

310,00  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

3 000,00  

  4580 Pozostałe odsetki 50,00  



  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 692,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 7 941,00 288 996,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji 

zadań oświatowych, w tym:  

1. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę                        

  1 000,- 

- zwiększenie o kwotę   

  60 861,- 

2. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę  

  2 441,- 

- zwiększenie o kwotę   

  93 791,- 

3. ZS Nr 3 

- zwiększenie o kwotę  2 230,-

4. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę   

  4 500,- 

- zwiększenie o kwotę                            

  132 114,- 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

 253 891,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 12 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

4 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  100,00 

  4210 Zakup materiałów                                     

i wyposażenia 

 1 300,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

 147,00 

  4260 Zakup energii  9 552,00 

  4270 Zakup usług remontowych  316,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  285,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  7 585,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

500,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 418,00 485,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 3 002,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 150,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

1 023,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 183,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 33 311,00 26 444,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie  z potrzebami 

wynikającymi  z realizacji 

zadań oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1  

- zmniejszenie o kwotę                    

  1 417,- 

- zwiększenie o kwotę                      

  24 550,- 

2. ZS Nr 2  

- zmniejszenie o kwotę  

  30 000,- 

3. ZSO 

- zmniejszenie o kwotę                          

  1 894,- 

- zwiększenie o kwotę 1 894,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

30 000,00 24 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 894,00  

  4270 Zakup usług remontowych 917,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 2 444,00 

 80130  Szkoły zawodowe 182 817,00 184,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji 

zadań oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1  

-zmniejszenie o kwotę 1 000,- 

- zwiększenie o kwotę 184,- 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

352,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

133 680,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

23 828,00   



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

5 813,00  2. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę  

  4 350,- 

3. CEZ  

- zmniejszenie o kwotę  

  177 467,- 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 274,00  

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

3 578,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

192,00  

  4260 Zakup energii 5 409,00  

  4270 Zakup usług remontowych 39,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 74,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 731,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 026,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 106,00  

  4430 Różne opłaty i składki 303,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 184,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

726,00  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

682,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

4,00  

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 800,00 218 119,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych  zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę  800,- 

-zwiększenie o kwotę                     

 218 119,- 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

800,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 190 872,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 21 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 6 247,00 

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego, placówki 

kształcenia praktycznego                    

i  ośrodki dokształcania i 

doskonalenia zawodowego  

12 150,00 80 225,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi                       

z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę                   

  11 150,- 

- zwiększenie o kwotę                      

  79 725,- 

2. CKZiU 

- zmniejszenie o kwotę                      

  1 000,- 

- zwiększenie o kwotę  500,- 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 70 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

6 000,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

 69,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych  337,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  303,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 548,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  454,00 



  4430 Różne opłaty i składki 150,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 3 622,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 192,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

4 500,00 4 500,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych  zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                       

  4 500,- 

- zwiększenie o kwotę  4 500,- 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 2 500,00 

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki                  

i metod pracy dla dzieci                         

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

23 472,00 4 604,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych  zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                  

z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                    

  23 472,- 

- zwiększenie o kwotę  4 604,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

6 872,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

7 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

7 000,00  

  4260 Zakup energii 2 400,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 516,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 2 004,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 84,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe  22 232,00 64 703,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                                

z potrzebami wynikającymi                 

z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę                      

  21 782,- 

- zwiększenie o kwotę  753,- 

2. CKZiU 

- zmniejszenie o kwotę 450,- 

- zwiększenie o kwotę                

  63 950,- 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

159,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

15 732,00 60 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 468,00 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

995,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 568,00  

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

676,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

87,00  

  4260 Zakup energii 37,00  

  4270 Zakup usług remontowych 36,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 34,00  



  4300 Zakup usług pozostałych  753,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

464,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 57,00  

  4430 Różne opłaty i składki 138,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

329,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

452,00  

 80152  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

207 610,00 16 610,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji 

zadań oświatowych,  w tym: 

1. plan finansowy Starostwa 

Powiatowego 

-zmniejszenie  o kwotę  

 207 610,-  

2. ZS Nr 3 

-zwiększenie o kwotę  2 120,-

3.ZSO 

-zwiększenie o kwotę  

14 490,- 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

207 610,00 14 220,00 

  4110 

 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

 2 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

 290,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa        

do bezpłatnego dostępu                         

do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 15 368,44 Zwiększenie o kwotę 

15 368,44 w planie wydatków 

ZS Nr 6 Specjalnych 

przeznaczone na wyposażenie 

szkoły w podręczniki, 

materiały edukacyjne                            

lub materiały ćwiczeniowe 
  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

 15 368,44 

 80195  Pozostała działalność 53 600,00 69 100,00  

  4011 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

100,00  Przeniesienie  w planie 

wydatków ZS NR 2 zgodnie                 

z budżetem i kalkulacją 

kosztów dla projektu pn. 

„Powiat Stalowowolski stawia 

na zawodowców” Umowa Nr 

RPPK.09.04.00-18-0057/16-00          

z dnia 08.11.2016 r. poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                     

  40 000,- 

- zwiększenie o kwotę 40 000,- 

 

  4111 

 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

1 000,00 1 076,00 

  4117 

 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

 19 661,00 

  4119 

 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

 1 129,00 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

300,00 153,00 



  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

 110,00 Przeniesienie  w planie 

wydatków ZS NR 3 zgodnie                 

z budżetem i kalkulacją 

kosztów  dla projektu pn. 

„Zaplanuj swoją przyszłość- 

postaw na zawód” Umowa Nr 

ERASMUS+ 2018-1-PL01-

KA102-049516  z dnia 

27.07.2018 r. poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                   

  13 600,- 

- zwiększenie o kwotę                       

  13 600,- 

 

Zwiększenie o kwotę 5 500,-                  

w planie wydatków CEZ  

zgodnie z budżetem                   

i kalkulacją kosztów                                  

dla projektu pn. „Podkarpacka 

Akademia Motoryzacji – 

Innowacyjne Szkolnictwo 

Zawodowe” w ramach RPO 

WP na lata 2014 – 2020 – 

Umowa Nr RPPK. 09.04.00-

18-0010/18 z dnia 

13.12.2018r. 

 

Zwiększenie o kwotę 10 000,-                  

w planie wydatków CEZ  

zgodnie z budżetem                   

i kalkulacją kosztów                                  

dla projektu pn.  „Praktyka  - 

doświadczenie - kariera”  - 

Umowa POWERVET - 2018-

1-PL01-KA102-048114 z dnia 

04.09.2018r.  

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

 3,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 6 246,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe  4 490,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  107,00 

  4211 Zakup materiałów                                     

i wyposażenia 

8 000,00 2 525,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

 18 889,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

 1 111,00 

  4301 Zakup usług pozostałych  13 600,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 37 778,00  

  4309 Zakup usług pozostałych 2 222,00  

  4411 Podróże służbowe krajowe 100,00  

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 100,00  

851   Ochrona zdrowia 1 398,60 1 398,60  

 85156  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia    

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

398,60 398,60 Przeniesienie w planie 

wydatków z przeznaczeniem      

na opłacenie składek 

ubezpieczenia zdrowotnego, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 398,60  

  planu wydatków ZS Nr 1  

-zwiększenie o kwotę  398,60      

  w tym: 

Starostwo Powiatowe -231,20  

CKZiU                       167,40  

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne  

398,60 398,60 

 85195  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków na udział własny 

powiatu w projekcie zakupu 

medycznego sprzętu 

specjalistycznego,  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 1 000,- 

-zwiększenie o kwotę  1 000,-   

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

 1 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00  

852   Pomoc społeczna 3 811,00 6 211,00  

 85202   2 802,00 2 802,00 Przeniesienie w planie 

wydatków  DPS zgodnie                           4300 Zakup usług pozostałych 2 802,00  



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 2 802,00 z potrzebami wynikającymi           

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 2 802,- 

-zwiększenie o kwotę  2 802,-   

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

1 009,00 3 409,00 Zmiany w planie wydatków 

PCPR zgodnie  z potrzebami 

wynikającymi z realizacji 

zadań jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                       

  1 009,- 

- zwiększenie o kwotę  3 409,- 

w tym 2 400,- na wypłatę 

dodatku dla pracownika 

socjalnego zatrudnionego                         

w pełnym wymiarze czasu 

pracy, realizującego pracę 

socjalną w środowisku w roku 

2019 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 2 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy                   

oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

700,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 309,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 309,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  

 53 324,00  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

 5 321,00 Zwiększenie o kwotę 5 321,-   

w planie wydatków PCPR 

zgodnie z przeznaczeniem                            

na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 321,00 

 85395  Pozostała działalność  48 003,00 Zwiększenie o kwotę 48 003,- 

w planie wydatków PUP                      

zgodnie z budżetem                                

i kalkulacją kosztów                          

dla projektu pn. „Aktywni 

30+”  Umowa Nr RPPK. 

07.01.00 -18-0168/18-00                       

z dnia 19.11.2018 r. 

  2837 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 18 480,00 

  2839 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 1 521,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 6 976,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 575,00 

  4117 

 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

 416,00 

  4119 

 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

 34,00 

  6237 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 18 480,00 



  6239 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 1 521,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

9 057,00 10 557,00 
 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

3 000,00 3 000,00 

 

Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych  zgodnie                           

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                        

  3 000,- 

- zwiększenie o kwotę  3 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 2 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy                   

oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

 700,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 2 057,00 3 557,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZPO-W zgodnie                    

z potrzebami wynikającymi                          

z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                       

  2 057,- 

- zwiększenie o kwotę  2 057,- 

 

Zwiększenie o kwotę 1 500,-                     

w planie wydatków                             

z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów zakwaterowania                         

i wyżywienia wychowanka 

bursy – zawodnika KS Stal 

Stalowa Wola Piłkarska 

Spółka Akcyjna oraz kosztów 

zakwaterowania jednego 

zawodnika ZKS „Stal” 

Stalowa Wola 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 057,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 2 057,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

1 000,00  

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

4 000,00 4 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZPO-W zgodnie                    

z potrzebami wynikającymi                          

z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                      

  4 000,- 

- zwiększenie o kwotę  4 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 4 000,00 

855   Rodzina 5 277,00 44 612,00  

 85508  Rodziny zastępcze 4 534,00 43 869,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                    

z potrzebami wynikającymi                          

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                         

  4 534,- 

- zwiększenie o kwotę  4 534,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 41 335,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 034,00  

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

2 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 500,00 



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 34,00 Zwiększenie o kwotę 39 335,-   

w planie wydatków                                         

z przeznaczeniem                            

na dofinansowanie 

koordynatorów rodzinnej 

pieczy zastępczej  

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

743,00 743,00 Przeniesienie w planie 

wydatków DD zgodnie                    

z potrzebami wynikającymi                          

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  743,- 

- zwiększenie o kwotę  743,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 743,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 743,00 

900   Gospodarka komunalna                          

i ochrona środowiska 

3 690,00 3 690,00 
 

 90019  Wpływy i wydatki związane                    

z gromadzeniem środków                          

z opłat i kar za korzystanie                        

ze środowiska 

3 690,00 3 690,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                    

z potrzebami wynikającymi                          

z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                         

  3 690,- 

- zwiększenie o kwotę  3 690,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3  690,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 690,00  

   Razem wydatki 1 202 394,60 1 349 754,04  

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 
 Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


